
AVENIDA VISCONDE DE NOVA GRANADA, 1105 - VILA GROSSKLAUSS 
LEME -  SAO  PAULO - BRASIL / CEP: 13617-400 

Fone: (19) 3573-7300 
CNPJ: 65.817.900/0001-71 

TE: 415.030.758.115 

MEDICAMENTOS 
	

www.aglon.con-i.br  
Comércio e Representações Ltda. 	 aglon@aglon.com.br  

LEME/SP, 29 DE MAIO DE 2023. 

AO 
ESTADO DE  SAO  PAULO 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AO PREGOEIRO OFICIAL - DANIEL SPOLAOR 
PREGÃO PRESENCIAL No 0029/2023 
PROCESSO No 0095/2023 
ENCERRAMENTO: 29/05/2023 09:30:00 HORAS 
ABERTURA: 29/05/2023 09:30:00 HORAS 

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO CUMPRIMENTO DE AÇÕES JUDICIAIS 

Prezados Senhores; 
A Empresa AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ no 65.817.900/0001-71,Inscrigão Estadual no 415.030.758.115, Endereço:  AV.  VISCONDE 
DE NOVA GRANADA, no 1105 - VILA GROSSKLAUSS - CEP: 13617-400 - LEME/SP, Telefone: (19)3573-7300,  e-mail:  aglon@aglon.com.br,  apresenta 
proposta de pregos conforme solicitação de V.v.S.s. 

Item 	Quantidade Un. 	Descrição do Produto 
	

Fabricante 	N' Reg. Min. Saúde 	Preço  Unit.  R$ 	Preço Total R$ 
Código 	CNPJ Fabricante 

5 	30 	 CX 	EXFORGE HG 320+25+10MG CX 28 CPR 	NOVARTIS 	1006810820158 	125,89 	 3.776,70 
REV  
CX 28 CP 	 5010377 	19.426.695/0001-04 
CD  CPR REV:  320MG VALSARTANA+25MG 
HIDROCLOROTIAZIDA + 13,87MG 
ANLODIPINO,BESIL.(EQV.A 10MG DE 
ANLODIPINO) 
PROCEDENCIA SUICA/ESPANHA  
COD  ALE 30049069 

Preço  Unit.:  (Cento e Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos) 
Preço Total: (Três Mil, Setecentos e Setenta e Seis Reais e Setenta Centavos) 

Total Geral dos 	1 	Itens desta Proposta 	 3.776,70 (Três Mil, Setecentos e Setenta e Seis Reais e Setenta Centavos 



AVENIDA VISCONDE DE NOVA GRANADA, 1105 - VILA GROSSKLAUSS 

LEME -  SAO  PAULO - BRASIL / CEP: 13617-400 
Fone: (19) 3573-7300 

CNPJ: 65.817.900/0001-71 
TE: 415.030.758.115 

MEDICAMENTOS 
Comercro e Representações Ltda 

CONDIÇÕES COMERCIAIS REFERENTES AO PREGÃO PRESENCIAL No 0029/2023 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME EDITAL 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME EDITAL 
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONFORME EDITAL 
VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: SUPERIOR A 12 (DOZE) MESES CONFORME EDITAL 

WWW .aglon.co m .b r 

on@aglon.com.br  

NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, SEGUROS E FRETES. 
CONCORDAMOS EM CARÁTER IRREVOGÁVEL E IRRETRATÁVEL COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS DE ACORDO COM A LEI 8.666/93 E 
COM TODAS AS LEGISLAÇÕES PERTINENTES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, GARANTINDO A ENTREGA DOS PRODUTOS OFERTADOS NOS PRAZOS E 
QUANTIDADES ESTABELECIDOS NA LICITAÇÃO. 

TODOS OS PRODUTOS COTADOS ESTÃO ELENCADOS NO D.E.F (DICIONARIO DE ESPECIALIDADES FARMACEUTICAS) 2016. 
TODOS OS PRODUTOS ESTAO EM CONFORMIDADE COM AS DETERMINAÇÕES DO MINISTERIO DA SAUDE, ASSIM COMO DA LEI 6.360/75. 
VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO: SIM (X) NÃO ( ) 
ATENÇÃO: EM CASO DE ADJUDICAÇÃO PARA OS PRODUTOS COTADOS, VERIFICAR CORRETAMENTE AS APRESENTAÇÕES, POIS ENTREGAREMOS 0 
COTADO EM NOSSA PROPOSTA. 

INSC. EMPRESA CRF S.P.: 617966-7 - INSC. MUNICIPAL EMPRESA N0  7646 

FARMACEUTICA RESPONSAVEL: ANDREIA BOHM CARVALHO RIBEIRO INSC. CRF/SP No 63.944 

Ordem Bancário: 
PIX: 65.817.900/0001-71 ou 19996170278 
BANCO DO BRASIL, Agência no 3149-6, Conta Corrente n° 103785-4 - BCO n° 001-Piracicaba/SP. 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agência n° 4281, Conta Corrente n° 900407-0 - BCO no 104-Piracicaba/SP - Operação no 003. 

DECLARAMOS QUE: 
a) Aceitamos todas as condigdes estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 
b) O prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais, comerdais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 
C) Nos comprometemos a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes de nossa proposta; 
d) 0 prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
e) Sob penas da lei, que não possuimos em nosso quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de 
economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 
f) Apresentaremos proposta atualizada dos itens vencedores com informação do fabricante e REGISTRO NA ANVISA, para assinatura de contrato/ata. 

DADOS PARA CONTATO E ENVIO DE EMPENHOS: ELAINE,  e-mail:  pedidos@aglon.com.br  

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: EROS CARRARO, BRASILEIRO, CASADO, NASC.05/06/1977, SÓCIO-PROPRIETÁRIO, RG No 
22.370.122-1 SSP/SP, CPF N0  253.912.708-80, ENDEREÇO: AVENIDA VISCONDE DE NOVA GRANADA, No 1105-VILA GROSSKLAUSS-CEP: 13617-400 - 
LEME/SP,  E-MAIL:  aglon@aglon.com.br.  

LEME 	DE OAIO DE 202 

./;x6eir 
ATENCIOSAMENTE 

AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 
EROS CARRARO RG 22370122-1 CPF 253.912.708-80 

SÓCIO-PROPRIETÁRIO 
CINTIA RENATA PEREIRA FALCO - RG 41328444-X - CPF 316.535.748-01 

ELEN CARLA DA SILVA ROCATELLI - RG 28138559-2 - CPF 253.476.958-89 
PROCURADORAS 

Sedicrtio César Borges da Silva 
RG: 33.182.677-X 

CPF 327.$05.898-41 
Procurador 


	Page 1
	Page 2

